
GAFNER Mist- u. Kompoststreuer

ERSATZTEILLISTE  

Copyright ©

Beiblatt 

Kettenschmierung

Herausgeber dieser Kundendokumente ist die GAFNER Maschinenbau AG, 

CH-8637 Laupen-Wald (Tel. 055 246 34 15 / FAX 055 246 51 70)

Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und der Verbreitung sowie der 

Übersetzung, bleiben vorbehalten. Kein Teil des Werks darf in irgendeiner Form (Druck, 

Fotokopie, Mikrofilm oder ein anderes Verfahren) ohne schriftliche Genehmigung 
reproduziert oder unter Verwendung elektronischer Systeme gespeichert, verarbeitet, 
vervielfältigt  oder verbreitet werden.

Technische Änderungen

GAFNER behält sich das Recht vor, jederzeit ohne gesonderte Mitteilung Änderungen 
am Produkt oder an diesem Dokument vorzunehmen.

Version: 2024



Kettenschmierung



Pos.Bestell Nr. Bestelltext Diemension

105.10.700 Kettenschmierung Nachrüstsatz

1 105.10.701 Schmierstofftank 1lt

2 105.10.702 Schmierstofftankhalter

105.10.710 Schmierstofftank inkl. Schmierstofftankhalter

3 105.10.703 Schmierstoffpumpengehäuse

105.10.730 Schmierstoffpumpe kompl.

4 105.10.704 Kolben

5 105.10.705 Halteplatte M6

6 105.10.706 Haltewinkel M6

7 105.10.770 Schmierstoffapplikator 30mm

8 105.10.778 Applikator-Element 30mm

9 105.10.708 Rückschlagventil-Ausgang R1/8" ø6mm

10 105.10.709 Rückschlagventil-Eingang R1/8" ø6mm

11 105.10.711 Y-Stück ø6mm

12 700.00.338 Druckrohr Polyamid ø6mm

13 302.01.038 Druckfeder ø1.6x8.0 Lo14.5

14 105.10.714 O-Ring ø12x2

15 105.10.715 O-Ring ø6.4x1.9

17 601.03.031 Sperrkantscheibe M6

18 302.01.024 U-Scheibe DIN 125 A M6

20 105.10.720 Senkschraube m. Innen-6kt M6x16

22 105.10.722 6kt-Schraube M6x16

23 105.10.723 6kt-Schraube M6x50

24 105.10.724 6kt-Sicherungsmutter M6

25 201.04.273 6kt-Mutter M6

28 700.00.104 Verschraubung gerade GE-1/2"

29 105.10.729 Hydraulikschlauch

30 700.00.110 T-Stück 12L 

31 110.04.008 Bohrschraube m. Linsenkopf ø6.3x19

Kettenschmierung


